SM8TAT2SA
(8) 10/100/1000Base-T PoEプラス
および (2) 100/1000 SFP スロット
19インチ・マウント金具標準付属
SM8TAT2SA
(8) 10/100/1000Base-T Ports + (2) 100/1000 SFP Slots
スマート・マネージドPoE＋スイッチ
IEEE 802.3

• 自動パワーリセット (APR)
正しい電源ケーブルをオーダー
この製品は型番の後にカントリー・コード
を付けることで正しい電源ケーブルが1本
付属されます。
SKU 例： SM8TAT2SA-JP
-NA = カントリーコード
-NA = 北米
-LA = 中米
-EU = 欧州
-UK = 英国
-SA = 南アフリカ
-JP = 日本
-OZ = 豪州
-BR = ブラジル
仕様
標準
製品情報
このスイッチは、20Gbpsのスイッチング容量を備えた次世代スマー
ト・マネージド・スイッチです。 IEEE802.3at（30W）PoE +機能を搭
載し、8ポート10/100/1000Base-Tおよび2ポート100/1000デュアル・
スピードSFPスロットを追加で提供します。組込デバイス管理システ
ムは、IP死活監視、ワイヤレス・アクセスポイントやカメラ・デバイスお
よびその他のアプリケーションでの使い易さの利点を提供します。
大阪営業所
本社
福岡営業所
Tel: 06-6151-4034 / Fax: 06-6151-4035
Tel: 092-731-1238
Tel: 052-217-8810
Tel: 03-3357-9980 / Fax: 03-5360-4488〒160-0022 東京都新宿区新宿5-5-3 建成新宿ビル4F
〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原4-1-4 KDX新大阪ビル9F
〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神3-4-5 ピエトロビル4F
名古屋営業所  　NMF名古屋伏見ビル8F-A〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦2丁目9－27